

Product Information Sheet



Nutrition Facts

Serving Size	about 4 pieces (33g)	Amount/serving	% Daily Value*
Serving per Container	about 6	Total Carbohydrate 26g	9%
Amount/serving		Dietary Fiber 1g	4%
Calories 120	Calories from Fat 10	Sugar 15g	
Amount/serving	% Daily Value	Protein 2g	
Total Fat 1g	2%	Vitamin A 0%	Vitamin C 0%
Saturated Fat 0.5g	3%	Calcium 1%	Iron 2%
Trans Fat 0g		*Percent Daily Values are based on a 2,000 daily diet.	
Cholesterol 25mg	8%		
Sodium 30mg	1%		

ENG LADYFINGER - Ingredients: wheat flour, sugar, eggs 18%, raising agents (ammonium hydrogen carbonate, sodium hydrogen carbonate, disodium disphosphate), glucose syrup, flavourings. Vegetable oil used to oil baking forms only
ALLERGEN INFORMATION: Contains Wheat and Eggs. Manufactured in a Facility that process Wheat, Soy Nuts and Milk. Keep Cool and dry. Do not expose to the sunlight. Store in a cool dry place

FR BISCUITS AUX OEUFS - Ingrédients: farine de blé, sucre, oeufs 18%, poudre à lever (carbonate acide d'ammonium, carbonate acide de sodium, disphosphate disodique), sirop de glucose, arômes. Emploi d'huiles végétales pour traiter la surface des plaques à cuire.
INFORMATION ALLERGENIQUE: Contient de la farine et œuf. Manufacturé dans une installation qui procède du blé, soja, fruits à coque et lait. A conserver au sec; ne pas exposer au soleil. Entreposer dans un endroit frais et sec

SP SABOYANOS - Ingredientes: harina de trigo blando, azúcar, huevos 18%, gasificantes (carbonato ácido de amonía, carbonato ácido de sodio, difosfato disódico), jarabe de glucosa, aromas. Empleo de aceites vegetales que evitan la adherencia sobre la superficie de las torteras.
INFORMACION ALERGENICA: Contiene Trigo y huevos. Manufacturado en una facilidad que procesa harina, soya, de frutos de cascara y leche. Mantener en lugar fresco y seco, lejos de la luz solar. Conservar en un lugar fresco y seco

Item Number	Product Description	Case Pack	Pallet Ti & Hi	Unit UPC
97652	Lady Fingers, 7 oz.	20	9x7=63	0 35549 97652 3
Case UPC	Unit (inches)LxWxH	Case Weight	Case Dem(inches)LxWxH	Case Cube
50035549976528	9.00 2.75 4.50	11.00	22.38 9.00 10.50	1.22
Cases per 20' Container	Cases per 40' Container	Country of Origin	Close Code	Shelf Life
800	2013/high cube	Italy	Allied	18 months